2015

PERBUP NO.5, BD.2015/NO.5, 11 HLM

PERATURAN BUPATI TENTANG TATA CARA PENGADAAN, PENGGUNAAN, DAN PEMELIHARAAN KENDARAAN DINAS DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN MAGELANG

ABSTRAK: • bahwa untuk mewujudkan tertib administrasi dan pelaksanaan pengelolaan barang milik daerah khususnya pengadaan, penggunaan, dan pemeliharaan kendaraan dinas perlu Menyusun tata cara pengadaan, penggunaan, dan pemeliharaan kendaraan dinas di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Magelang;

- Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950, Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014, Peraturan Pemerintah Nomor 27 Tahun 2014, Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 5 Tahun1997, Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 7 Tahun 2006, Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 17 Tahun 2007, Peraturan Daerah Kabupaten Magelang Nomor 9 Tahun 2011;
- Menerangkan tentang Bentuk Kendaraan Dinas, Jenis Kendaraan Dinas, Pengadaan Kendaraan Dinas, Penggunaan Kendaraan Dinas, Pemeliharaan Kendaraan Dinas;

CATATAN: • Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada 1 Januari 2015.;